
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я 

Про порядок  експлуатації генераторів 
Золочівською сільською радою

З  метою  забезпечення    безперебійної    роботи   обладнання,
стабільної  роботи  електроніки  адміністративних будівель,  «Пунктів
незламності»,  структурних підрозділів,  установ  та  організацій  Золочівської
сільської  ради,  забезпечення  мешканців  громади  та  об’єктів  комунальної
власності  тепло-  та  водопостачанням, у  зв’язку  з  віяловими  чи  аварійними
відключеннями електроенергії, потреба в яких виникла внаслідок російських
обстрілів  енергетичної  інфраструктури  України, беручи  до  відома
інформацію  Григорія  Писаренка щодо  призначення  відповідальних  осіб  за
експлуатацію генераторів електричного струму та визначення норм списання
паливно–мастильних  матеріалів  згідно  з  технічним  паспортом  генератора,
які  являються  резервним  джерелом  живлення,  враховуючи  пропозиції
постійних  комісій  сільської  ради  з  питань  комунальної  власності,
інфраструктури,  транспорту,  енергозабезпечення  та  житлово-комунального
господарства  та  з  питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-
економічного  розвитку,  інвестицій  та  міжнародного  співробітництва,
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада   В И Р І Ш И Л А: 

1.  Затвердити  Порядок  експлуатації  генераторів  в  «пунктах
незламності» та адміністративних будівлях Золочівської сільської ради на
випадок віялових чи аварійних відключень електроенергії, згідно з додатком.

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  Золочівської  сільської
ради  врахувати  це  рішення  в  роботі;  списання  бензину  здійснювати
відповідно до технічних характеристик та паспортів генераторів.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
з  питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-економічного  розвитку,
інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                             Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
22 грудня 2023 року
рішення № 1290-44-VІІІ

Додаток  
до рішення Золочівської сільської ради



№ 1290-44-VІІІ від 22.12.2023 

П О Р Я Д О К 
експлуатації генераторів в «пунктах незламності» 

та адміністративних будівлях Золочівської сільської ради 
на випадок віялових чи аварійних відключень електроенергії

№ 
п/
п

Назва установи Адреса Графік
роботи

генератора

Відповідальна особа
за ведення журналу

1 «Пункт
незламності» №1

(адмінбудівля
Золочівської

сільської ради)

с. Гнідин,
вул. Нова,1 цілодобово

Гусак Любов Петрівна
інспектор з благоустрою
КП Золочівської сільської 
ради «Гнідинкомунсервіс»

2 «Пункт
незламності» №2
(Вишеньківський

сільський
будинок

культури)

с. Вишеньки,
вул. Центральна,87 цілодобово

Жуковська Анна Ігорівна
директор Вишеньківського
сільського будинку культури
директор 

3 «Пункт
незламності» №3

(будівля
комунальної
власності)

с. Петропавлівське,
вул. Яблунева,14 цілодобово

Ковтун Анатолій 
Миколайович 
працівник КП «Акваком 
сервіс» 

4 Адмінбудівля
Золочівської

сільської ради

с. Гнідин,
вул. Нова,1

   
08:00-17:00

Писаренко Григорій 
Олексійович, завідувач 
сектору Цивільного захисту 
населення Золочівської 
сільської ради

5
Адмінбудівля

старостинського
округу села
Вишеньки

с. Вишеньки,
вул. Центральна,79а 08:00-17:00

Пилипчук Віталій 
Володимирович, староста 
старостинського округу села 
Вишеньки Золочівської 
сільської ради

6
Адмінбудівля

старостинського
округу села

Петропавлівське

с. Петропавлівське, 
вул.Переселенців,17 08:00-17:00

Ковальчук Ніна Григорівна,
головний бухгалтер КП 
«Акваком сервіс»

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО


